COMUNE DI NASO

Provincia di Messi

N 33, aa_ 18 MRG.200

. COPLA DELIBERA
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

il 5 Lo 5 \ Q A LI ’."\“ ﬂ & \!
OGGETTO:R) mA e a1 © ORoKAO g oADK D L—PQW’W_‘

T

l N “ /‘ 1 N \, /‘_‘~. sl
; :Q Lont 0 A oo Eceomom o - L ion G ont LORT iﬁﬁ//A Dt ]

- seg oqagy aipigish.—
7%/)'(,% S iR i)(’f’—jl L2 @ﬂpﬂ (C»Z\/(?JQ(?’“\“—/
/’ Al

L’anno duemiladieci, il giomo __ Di¢i0TT0 del mesedi ___ YAGGIO .
alle ore_{€ 20 nella Sede del Comune di Naso e nell'Ufficio del Segretario, il sqt?osgntto
Commissario Regionale, Dr. Antonio Garofalo, avvalendosi dei poten conferitigli dal
Presidente della Regione con Decreto n. 53 del 17.02.2010 per gli atti dx competenza della
Giunta Municipale, assistito dal Segretario Comunale del Comune dr. Vladimiro Paparone ha
adottato la seguente deliberazione: ~

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista'la seguente proposta relativa all’oggetto e sulla quale sono stati espressi i pareri m calce
_-_alla stessa riportati; -

e Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267/00 recepito
dalla L.R. n. 30 del 23.12.2000;

o Vista la legge regionale 07.089.98, n. 23, in particolare I’art. 2, con la quale tra I’altro
viene stabilita la immediata applicazione dell’Ordinamento della Regione Siciliana, dei
Comuni e delle Province e degli Enti Locali Siciliani di alcune norme della legge
15.05.1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni;

e Visto il provvedimento sindacale n. 11 del 15/04/2010 con il quale & stato individuato il
Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria dott.sa Giuseppina Mangano;

e Che con D.P.R.S. n. 53 del 17/02/2010 & stato nominato Commissario Straordinario di
questo Ente il dott. Antonio Garofano;

e Che il Comune di Naso & titolare di due progetti di utilita collettiva che occupano
lavoratori cosiddetti ex articolisti nelle aree servizi e beni culturali e che la unita utilizzate
in tali progetti hanno stipulato col Comune di Naso un contratto a tempo determinato e
per n. 24 ore settimanali;



* Rilevato che, per carenza d’Organico, alcuni Servizi e Responsabilita d’Uffici sono stati
assegnati a personale dipendente contrattualizzato a tempo determinato, individuato
nell’Istruttore Amministrativo Calio’ Calogero;

e Al fine di contribuire ad una migliore e pit continua azione lavorativa interna a
quest’Area Economico-Finanziaria, utile a dare continuita alle attivita ordinarie e
straordinarie da svolgere per assolvere pienamente ed al meglio ai compiti assegnati ai
sevizi di competenza, si chiede voler accordare I’integrazione oraria, fino a 32 ore, al
dipendente a tempo determinato Sig. Calio’ Calogero;

e Vista la delibera di Giunta Municipale n. 145 del 31/12/2009 che rinnova fino al
31/12/2010 i contratti di cui all’art. 12 L.R. 21.12.95 n. 85 e successive modifiche ed
integrazioni;

e Vista la nota prot. 7261 del 18/05/2010 ;

e Ritenuto che per garantire i tempi di lavoro necessari al funzionamento dell’ufficio
Ragioneria si rende necessario potenziare il tempo di lavoro dell’unita sopra citata,con
contratto a tempo determinato per n° 24 ore settimanali, elevandolo a 32 ore settimanali,
con decorrenza immediata fino al 31/05/2010; :

e Che, pertanto dovra provvedersi alla rettifica del contratto di diritto privato a tempo
determinato ed a tempo parziale con i predetto dipendente; “

e Considerato che la somma occorrente per I’incremento orario relativo ¢ di €. 400.00 del
bilancio Comunale all’intervento n. 1010801 previsto per il personale contrattista.

* Visto il decreto del Ministero dell’Interno del 29/04/2010 con il quale ¢ stato prorogato il
termine deliberazione del Bilancio di Previsione per I’anno 2010 al 30/06/2010;

e Visto il bilancio corrente esercizio incorso di formazione;

e Visto I’ Ordinamento Amministrativo vigente in Sicilia;

DELIBERA
Per le premesse motivazioni e finalita, che in questo dispositivo si intendono riportate, di:

1) di procedere all’incremento dell’attivitd lavorativa del dipendente CALIO’ Calogero,
elevando ad ore 32 settimanali tempo di lavoro con decorrenza immediata e fino al
31/05/2010.

2) Di impegnare la somma complessiva di €. 400.00 nel bilancio intervento n. 1010801 per
personale contrattista del bilancio 2010 a norma dell’art. 163, comma 3 del D.Lgs. 267/00 ~
e successive modifiche ed integrazioni.

3) Ditrasmettere all’Are contabile la presente per i provvedimenti di competenza.




